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Elenco mutui in ammortamento 

 
 
 
 
 
 



2018 2019 2020

CONTO CAPITALE 16.207,94 16.976,20 17.780,87

CONTO INTERESSI 10.894,54 10.126,28 9.321,61
TOTALE CREDITO 

SPORTIVO
27.102,48 27.102,48 27.102,48

CONTO CAPITALE 85.532,06 61.054,73 64.168,27

CONTO INTERESSI 18.632,02 14.668,79 11.555,25

TOTALE CDP 104.164,08 75.723,52 75.723,52

TOTALE GENERALE 

MUTUI 
131.266,56 102.826,00 102.826,00

CONTO CAPITALE mutui 

capitolo 30130301/1
101.740,00 78.030,93 81.949,14

CONTO INTERESSI 

mutui capitolo 

10150601/1

29.526,56 24.795,07 20.876,86

131.266,56 102.826,00 102.826,00

AMMORTAMENTO MUTUI SANTA GIUSTA



PIANO AMMORTAMENTO DAL 2013 MUTUO CREDITO SPORTIVO

IMPIANTO SPORTIVO 360.000,00

Scadenza Divisa Capitale Interessi Residuo Totale rata Stato

interessi 

netti

30/06/2018 EUR 8.010,15 5.953,26 246.124,57 13.963,41 5.541,09

31/12/2018 EUR 8.197,79 5.765,62 237.926,78 13.963,41 5.353,45

30/06/2019 EUR 8.389,83 5.573,58 229.536,95 13.963,41 5.161,41

31/12/2019 EUR 8.586,37 5.377,04 220.950,58 13.963,41 4.964,87

30/06/2020 EUR 8.787,51 5.175,90 212.163,07 13.963,41 4.763,73

31/12/2020 EUR 8.993,36 4.970,05 203.169,71 13.963,41 4.557,88

30/06/2021 EUR 9.204,04 4.759,37 193.965,67 13.963,41

31/12/2021 EUR 9.419,65 4.543,76 184.546,02 13.963,41

30/06/2022 EUR 9.640,31 4.323,10 174.905,71 13.963,41

31/12/2022 EUR 9.866,14 4.097,27 165.039,57 13.963,41

30/06/2023 EUR 10.097,26 3.866,15 154.942,31 13.963,41

31/12/2023 EUR 10.333,80 3.629,61 144.608,51 13.963,41

30/06/2024 EUR 10.575,87 3.387,54 134.032,64 13.963,41

31/12/2024 EUR 10.823,62 3.139,79 123.209,02 13.963,41

30/06/2025 EUR 11.077,17 2.886,24 112.131,85 13.963,41

31/12/2025 EUR 11.336,66 2.626,75 100.795,19 13.963,41

30/06/2026 EUR 11.602,23 2.361,18 89.192,96 13.963,41

31/12/2026 EUR 11.874,01 2.089,40 77.318,95 13.963,41

30/06/2027 EUR 12.152,17 1.811,24 65.166,78 13.963,41

31/12/2027 EUR 12.436,84 1.526,57 52.729,94 13.963,41

30/06/2028 EUR 12.728,18 1.235,23 40.001,76 13.963,41

31/12/2028 EUR 13.026,35 937,06 26.975,41 13.963,41

30/06/2029 EUR 13.331,50 631,91 13.643,91 13.963,41

31/12/2029 EUR 13.643,91 319,5 0 13.963,41

TOTALI 254.134,72 80.987,12

PIANO CONTRIBUTIVO

Numero Tipo piano Scadenza Divisa Contributo

1 AMM 30/06/2010 EUR 412,17

2 AMM 31/12/2010 EUR 412,17

3 AMM 30/06/2011 EUR 412,17

4 AMM 31/12/2011 EUR 412,17

5 AMM 30/06/2012 EUR 412,17

6 AMM 31/12/2012 EUR 412,17

7 AMM 30/06/2013 EUR 412,17

8 AMM 31/12/2013 EUR 412,17

9 AMM 30/06/2014 EUR 412,17

10 AMM 31/12/2014 EUR 412,17

11 AMM 30/06/2015 EUR 412,17

12 AMM 31/12/2015 EUR 412,17

13 AMM 30/06/2016 EUR 412,17

14 AMM 31/12/2016 EUR 412,17

15 AMM 30/06/2017 EUR 412,17

16 AMM 31/12/2017 EUR 412,17

17 AMM 30/06/2018 EUR 412,17

18 AMM 31/12/2018 EUR 412,17

19 AMM 30/06/2019 EUR 412,17

20 AMM 31/12/2019 EUR 412,17

21 AMM 30/06/2020 EUR 412,17

22 AMM 31/12/2020 EUR 412,17

23 AMM 30/06/2021 EUR 412,17

24 AMM 31/12/2021 EUR 412,17

25 AMM 30/06/2022 EUR 412,17

26 AMM 31/12/2022 EUR 412,17

27 AMM 30/06/2023 EUR 412,17

28 AMM 31/12/2023 EUR 412,17

29 AMM 30/06/2024 EUR 412,17

30 AMM 31/12/2024 EUR 412,17

31 AMM 30/06/2025 EUR 412,17

32 AMM 31/12/2025 EUR 412,17

33 AMM 30/06/2026 EUR 412,17

34 AMM 31/12/2026 EUR 412,17

35 AMM 30/06/2027 EUR 412,17

36 AMM 31/12/2027 EUR 412,17

37 AMM 30/06/2028 EUR 412,17

38 AMM 31/12/2028 EUR 412,17

39 AMM 30/06/2029 EUR 412,17

40 AMM 31/12/2029 EUR 412,17

TOTALE 16.486,80



Dati aggiornati al 30/11/2017

Ente: COMUNE DI SANTA GIUSTA

Cassa depositi e prestiti

Scadenza Debito residuo Quota capitale Quota interessi Rata totale K totale I

30-giu-18 400.817,40 42.240,76 9.841,28 52.082,04 42.240,76 9.841,28

31-dic-18 358.576,64 43.291,30 8.790,74 52.082,04 43.291,30 8.790,74

30-giu-19 315.285,34 30.147,88 7.713,88 37.861,76 30.147,88 7.713,88

31-dic-19 285.137,46 30.906,85 6.954,91 37.861,76 30.906,85 6.954,91

30-giu-20 254.230,61 31.685,11 6.176,65 37.861,76 31.685,11 6.176,65

31-dic-20 222.545,50 32.483,16 5.378,60 37.861,76 32.483,16 5.378,60

30-giu-21 190.062,34 33.301,49 4.560,27 37.861,76

31-dic-21 156.760,85 34.140,62 3.721,14 37.861,76

30-giu-22 122.620,23 35.001,09 2.860,67 37.861,76

31-dic-22 87.619,14 35.883,36 1.978,40 37.861,76

30-giu-23 51.735,78 8.186,05 1.073,52 9.259,57

31-dic-23 43.549,73 8.355,91 903,66 9.259,57

30-giu-24 35.193,82 8.529,30 730,27 9.259,57

31-dic-24 26.664,52 8.706,28 553,29 9.259,57

30-giu-25 17.958,24 8.886,94 372,63 9.259,57

31-dic-25 9.071,30 9.071,30 188,27 9.259,57

Totali 400.817,40 61.798,18 462.615,58

2018

2019

2020


